
Údaje platné ke dni: 20. srpna 2015 05:17 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 9661

Datum zápisu: 6. prosince 2004
Spisová značka: B 9661 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: FIBERNET,a.s.
Sídlo: Mladá Boleslav, Českobratrské náměstí 1321, PSČ 29301
Identifikační číslo: 271 96 763
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

poskytování telekomunikačních služeb
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda
představenstva:

 TOMÁŠ DRAGON, dat. nar. 15. prosince 1965
Za Sokolovnou 94, 294 02 Kněžmost
Den vzniku funkce: 9. června 2014
Den vzniku členství: 5. května 2014
funkční období člena představenstva je 10 let

místopředseda
představenstva:

 PATRIK BENEŠ, dat. nar. 2. června 1974
17. listopadu 1373, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
Den vzniku funkce: 9. června 2014
Den vzniku členství: 5. května 2014
funkční období člena představenstva je 10 let

člen představenstva:
 JUDr. MAREK JANSTA, LL. M., dat. nar. 10. července 1975

Komenského 894, 295 01 Mnichovo Hradiště
Den vzniku členství: 5. května 2014
funkční období člena představenstva je 10 let

Způsob jednání: Společnost zastupuje každý ze členů představenstva samostatně v případech,
kdy hodnota plnění je nižší než 500.000,- Kč. V případech, kdy hodnota plnění
přesahuje částku 500.000,- Kč, zastupují společnost dva členové představenstva
společně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

 Ing. PAVEL HENDRYCH, dat. nar. 3. července 1965
Vančurova 706/20, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav
Den vzniku funkce: 9. června 2014
Den vzniku členství: 5. května 2014
funkční období člena dozorčí rady je 10 let

místopředseda
dozorčí rady:

 Ing. VERONIKA KUČEROVÁ, dat. nar. 11. srpna 1973
Husova ulice 41, 294 41 Dobrovice



oddíl B, vložka 9661

Údaje platné ke dni: 20. srpna 2015 05:17 2/2

Den vzniku funkce: 9. června 2014
Den vzniku členství: 5. května 2014
funkční období člena dozorčí rady je 10 let

člen dozorčí rady:
 Mgr. IVAN ROMPORTL, dat. nar. 9. května 1978

Sluncová 147, 250 91 Svémyslice
Den vzniku členství: 5. května 2014
funkční období člena dozorčí rady je 10 let

Jediný akcionář:
TOMÁŠ DRAGON, dat. nar. 15. prosince 1965
Za Sokolovnou 94, 294 02 Kněžmost

Akcie:
30 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000
000,- Kč
datum emise 5.5.2014, číslo akcií 000 001 až 000 030, akcie jsou veřejně
neobchodovatelné, převoditelné bez omezení

Základní kapitál: 30 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2015-08-20T08:29:09+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




